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Kära musikvän
Ljuset är på väg 
tillbaka och än en 
gång söker vi oss 
till musiken och 
gemenskapen i 
vårt älskade kyrko
rum.

I den vackra 
Hagakyrkan kan du lyssna på klassisk 
musik, uruppföranden av nyskrivna verk 
och solister av hög klass. Ta en stund 
att titta genom vårt välfyllda vårprogram 
– vi hoppas att du ska hitta något som 
passar dig eller så kan du få höra något 
du inte visste att du tyckte om?

Högmässan står främst bland för
samlingens musikaliska uppgifter.  
I mässan medverkar Hagakyrkans fem 
körer, Haga Brass, gästande körer och 
församlingens organist Ulrike Heider 
och körledare Kristina Nelson.

Varje onsdag spelas en lunchmusik  
på kyrkans högklassiga orglar och en 
gång per månad står studenter från 
Högskolan för scen och musik för 
lunchmusiken. På lördagar erbjuder vi 
kammarmusik i alla dess former som 
förhoppningsvis fyller behovet hos en 
regelbundet återkommande publik.

Liksom tidigare år satsar vi på en 
jubilar och det här året är det ingen 
mindre än Arvo Pärt som fyller 90 år. På 
långfredag framför Vokalensemblen Lux 
tillsammans med musiker hans vackra 
Stabat mater som komponerades 1985.

Arvo Pärts musik växer ur stillheten 
och rör sig utefter tystnadens gräns. 
När jordens och himmelens röster möts 
får anden, själen och tanken plats.

Arvo Pärt säger om sin musik: ”Jag 
har upptäckt att det är tillräckligt när 
en enda ton spelas vackert. Denna ton, 
eller ett dämpat slag, eller ett ögon
blicks tystnad, ger mig tröst. Jag bygger 
musik med det mest primitiva materialet 
– med treklangen, med en tonart. Tre
klangens tre toner är som klockor. Det 
är därför jag har kallat det för tintinna-
buli”.

Vid denna långfredagskonsert blir 
det dessutom ett uruppförande av 
Seven Last Words of Christ, som Haga 
församlings hus kompositör Mikael 
Carlsson skrivit för mansröster och 
stråktrio.

Vi vill bjuda på glädje, tröst, ro och 
eftertanke. Välkommen till Hagakyrkan!

 
Ulrike Heider, organist
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1 feb • Helen Sällfors

15 feb • Trio Myr

8 feb • Volodymir Slakva

Winterreise 
Lördagsmusik. En vandring utanför den 
mänskliga gemenskapen. Sångcykel där 
Franz Schubert tonsatt 24 dikter av Wil
helm Müller. Winterreise är en gripande 
och hudnära beskrivning av längtan efter 
delaktighet och kärlek i ett av romantik
ens mest älskade verk. Ingvar Grimberg, 
sång och Lars Söderlund, piano.
Lördag 25 januari kl 14

Violin till lunch
Studenter från Högskolan för scen och 
musik. Sopplunch serveras i församlings
hemmet efteråt.
Onsdag 29 januari kl 12

Rum för romantiken
Lördagsmusik. Med fantasifullt virtuoseri, 
dramatiska klanger och lyriska melodier  
skapade Frédéric Chopin, Clara och 
Robert Schumann rum för romantiken. 
Musiken varvas med berättelser om de 
tre kompositörerna. Robert Schumanns 
Abeggvariationer står bl a på program
met. Helen Sällfors, konsertpianist.
Lördag 1 februari kl 14

Lunchmusik: Dialog mellan 
Luther och Calvin
Musik av J.S. Bach och J.P. Sweelinck. 
Ulrike Heider, orgel. Sopplunch serveras  
i församlingshemmet efteråt.
Onsdag 5 februari kl 12
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Pianots magi:  
Från Bach till Tjajkovskij
Lördagsmusik. Volodymir Slakva är 
en ukrainsk pianist bosatt i Göteborg. 
Hans repertoar sträcker sig över flera 
epoker. Programmet börjar med Bachs 
preludium arrangerat av Siloti, följt av 
Beethovens Månskenssonat, Chopins 
Fantasiimpromptu, Brahms Intermezzo 
op. 118:2, Paderewskis Minuett och sju 
pianostycken från Tjajkovskijs Nötknäp
paren i Pletnjevs tolkning. Volodymir 
Slakva, piano.
Lördag 8 februari kl 14

Lunchmusik:  
Nordtysk orgelmusik 
Musik av Georg Böhm, Franz Tunder och 
Johann Nikolaus Hanff. Ulrike Heider, 
orgel. Sopplunch serveras i försam
lingshemmet efteråt.
Onsdag 12 februari kl 12

Havet låter på ett  
särskilt sätt
Lördagsmusik. Svensknorska Trio Myr 
framför noggrant utvalda folk sånger, 
visor och koraler från Sverige och 
Norge i egenskrivna arrangemang. Med 
utgångspunkt i textens berättelser, ska
par gruppen nya spännande arrange

mang där traditionella melo dier blandas 
med improvisation och moderna klang
er. Trio Myr: Maja Sundell, sopran, Dina 
Grundberg, mezzo och Julie Forbord 
Skagen, alt.
Lördag 15 februari kl 14

Lunchmusik: Barocka pärlor
MarieLouise Marming, violin, Kristina 
Lindgård, violoncello och Ulrike Heider, 
orgel. Sopplunch serveras i försam
lingshemmet efteråt.
Onsdag 19 februari kl 12

Den Heliga Birgitta  
– profet och helgon  
Lördagsmusik. Skådespelaren Stina  
Ekblad reciterar texter ur den Heliga 
Birgittas uppenbarelser. Vokalkvart etten 
Schola Gothia interfolierar med sånger 
ur Cantus Sororum (Systrarnas sång). 
Välkommen att för en stund ta del av 
den himmelska enstämmiga gregorianska 
sången och berättelsen om den Heliga 
Birgitta (13031373). 
Lördag 22 februari kl 14

22 feb • Stina Ekblad och Schola Gothia
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15 mars • Matilda Andersson, Olimpia Dynarek, Paulina Diefenbach

8 mars • Johan Stern och  
Tilman Skowroneck

1 mars • Jerry Johansson
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Violin till lunch
Studenter från Högskolan för scen och 
musik. Sopplunch serveras i försam
lingshemmet efteråt.
Onsdag 26 februari kl 12

Raga i Haga
Lördagsmusik. Jerry Johansson har fär
dats allt djupare in i sitarens, banjons,  
och alla stränginstruments magiska klang
världar. Han har varit hjärtat i Grovjobb 
under flertalet år, drivit jazzensembler, 
komponerat musik och fortsatt hålla 
sinnet öppet, djupt rotad i utvidgande, 
transliknande komposition er, där den 
indiska ragans strukturer formar musik
ens vägar. Jerry Johansson, sitar och 
banjo.
Lördag 1 mars kl 14

Lunchmusik:  
Orgelmusik i fastan 
Musik av Böhm och Mendelssohn. Hans 
Davidsson, orgel. Sopplunch serveras i 
församlingshemmet efteråt.
Onsdag 5 mars kl 12

Beethoven med cello  
och hammarklaver
Lördagsmusik. Johan Stern, violoncello 
och Tilman Skowroneck, hammarklaver 
spelar ett urval ur Beethovens verk från 
slutet av 1700talet, som i sin helhet 
består av två sonater (op. 5) samt tre 
variationsverk. Kompositionerna kom till 
när Beethoven vistades på hovet i Berlin  
där han träffade cellisten JeanLouis  
Duport och dennes  äldre bror Jean 
Pierre. Man tror att han skrev dessa 

verk på JeanLouis anmodan. Mot slut
et av samma år efter hans hemkomst 
till Wien framförde han sonaterna 
tillsammans med Bernhard Romberg, 
en gammal vän från hans ungdomstid i 
Bonn, i en offentlig konsert. Cellon som 
används vid konserten har sensträngar 
och pianot är kopierat efter förebilder 
från Beethovens tid. Instrumentens 
kombination ger en ny syn på klang
balansen som Beethoven hade i tank
arna och gör att musiken hörs med 
”Beethovens öron” (som i denna tid 
fortfarande var i fullgott skick). Johan 
Stern, cello och Tilman Skowroneck, 
hammerklaver.
Lördag 8 mars kl 14

Lunchmusik:  
Den femte evangelisten
Musik av Johann Sebastian Bach. Ulrike 
Heider, orgel. Sopplunch serveras i för
samlingshemmet efteråt.
Onsdag 12 mars kl 12

En ode till Georg Riedel
Lördagsmusik. Georg Riedel, som vid 90 
års ålder gick bort 2024, var en av våra 
mest folkkära kompositörer och musik
er. I sitt konstnärskap gav han upphov 
till en stor och omfångsrik låtskatt. Med 
svenska texter och melodier som rör sig 
mellan visa och jazz, presenteras musik 
som sträcker sig vitt och brett från Georg 
Riedels klassiker till folkliga visor och 
modernare poetiska jazzverk. Matilda 
Andersson, sång, Olimpia Dynarek,  
piano och Paulina Diefenbach, bas.
Lördag 15 mars kl 14
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Lunchmusik:  
Portugisisk orgelmusik
Musik av Heredia, Bruna och San  
Lorenzo. Ulrike Heider, orgel. Sopplunch 
serveras i församlingshemmet efteråt.
Onsdag 19 mars kl 12

Pianots unga mästare  
Lördagsmusik. Ukrainske Tim Slakva, 
en ung och lovande pianist, bjuder på 
ett varierat program: Bachs preludium 
och fuga i Cissdur (HTK II), Beethovens 
tredje sonat, Chopins etyder nr. 4 och 
12 (op. 10), det andra scherzot och den 
andra balladen. En stund fylld av  
virtuositet, känsla och unga drömmar. 
Tim Slakva, piano.
Lördag 22 mars kl 14

Earth Hour
”Framtiden ter sig mer oviss än någon
sin, och vi kan inte längre blunda för 
vad vi gör mot varandra och vår moder 
jord.” Haga församling arrangerar en 
konsert i syfte att uppmärksamma  
Världsnaturfondens årliga globala 
miljösatsning. Vi samlas en timme för 
miljön i skenet av stearinljus och lyssnar 
till stämningsfull musik och textläsning
ar. Christinaekören Senior från Alingsås, 
HagaChristinaekör samt musiker fram
för Passion för jorden av Georg Riedel. 
Instudering och ledning Johanna Thür. 
Christoph Gamer, präst.
Lördag 22 mars kl 20.30

Violin till lunch
Studenter från Högskolan för scen och 
musik. Sopplunch serveras i försam
lingshemmet efteråt.
Onsdag 26 mars kl 12

En tankeresa 
Lördagsmusik. Två sångcykler för  
baryton och piano. Den första är Ture 
Rangströms och Gustav Frödings visor 
om Kung Erik den XIV som ser tillbaka 
på sitt liv från fängelset och begråter 
sitt öde och sina livsval. Den andra av 
Ralph Vaughan Williams och Robert 
Louis Stevenson, handlar om en fiktiv 
vandrare som gör en resa såväl i tanken 
som i verkligheten. Båda sångcyklerna 
bygger på männi skans utanförskap och 
ensamhet i världen. Mellan dessa båda 
sångcykler framförs tre korta styck
en av Edvard Grieg: Einsom vandrer,  
I hjemmet och Till foraret. Thomas 
Jönson, baryton och Bernhard Greter, 
piano.
Lördag 29 mars kl 14

Lunchmusik: Franska toner
Karl Peter Eriksson, baryton och Ulrike 
Heider, orgel. Sopplunch serveras i för
samlingshemmet efteråt.
Onsdag 2 april kl 12
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22 mars • Earth Hour

22 mars • Tim Slakva

29 mars • Bernhard Greter och Thomas Jönson
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Madrigalerna 
Lördagsmusik. Uruppförande av delar av 
sångcykeln Madrigalerna, där tonsätta
ren Simon Söfelde tonsatt Karl Appel
grens mytologiska diktverk. Madrigalen, 
som har sitt ursprung i 1300talets 
Italien, bygger på en stark koppling till 
modersmålet – här svenska. Musiken 
speglar diktens teman som familjen,  
resan, årstiderna och kärleken, och  
förenar det mytologiska med det var
dagliga. Ingrid Berg, sopran och Kalle 
Stenbäcken, pianist.
Lördag 5 april kl 14

Piano till lunch
Studenter från Högskolan för scen och 
musik. Sopplunch serveras i församlings
hemmet efteråt.
Onsdag 9 april kl 12

Medelhavsmelodier
Lördagsmusik. Duo GlossArtes jämför de 
rikt dekorerade sångerna från renässan
sen och den drama tiska ”stylus fantas
ticus” i barock en, med de italienska och 
spanska utsmyckade melodier, med sina 
vågade diminutioner och improviserade  
kadenser. Juan González Martínez, 
barock trombon och Lea Suter, orgel.
Lördag 12 april kl 14

Lunchmusik: Bx3
Musik av Buxtehude, Böhm och Brahms. 
Ulrike Heider, orgel. Sopplunch serveras i 
församlingshemmet efteråt.
Onsdag 16 april kl 12

12 april • Duo GlossArtes

5 april • Kalle Stenbäcken och  
Ingrid Berg
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Konserter   
i påsktid 
Stabat Mater av Arvo Pärt
Vokalensemblen Lux från Göteborg 
framför gripande musik i passionstid: 
Arvo Pärts Stabat Mater från 1985 samt 
ett uruppförande av Mikael Carlssons 
Seven Last Words of Christ. Båda verken 
är komponerade för röster och en trio 
bestående av violin, viola och cello.  
Dirigent: Ulrike Heider. Christoph  
Gamer, präst.
Långfredag 18 april kl 17

Resurrexit 
Musik i påsktid. Kristi uppståndelse  
berättad genom texter ur evangelium 
och epistel, med körmusik som sluter 
an till texterna. Musik av bland andra 
Taverner, di Lasso, Sweelinck, Tavener 
och Thompson. Haga Motettkör under 
ledning av Ulrike Heider. Christoph  
Gamer, präst.
Påskdagen 20 april kl 15
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Lunchmusik
Ingrid Ekberg, violin. Sopplunch ser
veras i församlingshemmet efteråt.
Onsdag 23 april kl 12

Cantar! Sånger jorden runt
Lördagsmusik. Följ med de unga 
körerna på en sjungande resa runt 
jorden. Här kan vi känna på rytmer, 
melodier och klanger som lockar 
fram hoppet i oss! Hagakyrkans 
Barnkör och Juniorkör med musiker 
under ledning av Kristina Nelson.
Lördag 26 april kl 14

Violin till lunch
Studenter från Högskolan för scen 
och musik. Sopplunch serveras i 
församlingshemmet efteråt.
Onsdag 30 april kl 12

Lunchmusik: Maestro  
di capella
Vokal och instrumentalmusik från 
1500talet komponerad av italien
ska kyrkomusiker som Bartolomeo 
Tromboncino, Lodovico da Viadana 
och Girolamo Frescobaldi. Erik Van 
Nevel, sång. Kersten Cottyn, cembalo  
och orgel. Sopplunch serveras i 
församlingshemmet efteråt.
Onsdag 7 maj kl 12

Lunchmusik: Dialog  
mellan Luther och Calvin
Musik av J.S. Bach och J.P. 
Sweelinck. Ulrike Heider, orgel.  
Sopplunch serveras i församlings
hemmet efteråt.
Onsdag 14 maj kl 12

7 maj • Kersten Cottyn

26 april • Hagakyrkans unga körer
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Tidens röster
Lördagsmusik. En konsert där dåtid 
möter nutid i en blandning av vackra 
toner. Allt från vårens glädje till stilla 
eftertanke, med musik som rör sig mel
lan naturens skönhet och människans 
innersta känslor. En stund där röster 
genom tiderna får klinga tillsammans. 
Vokalensemblen Espiro under ledning 
av Matts Johansson.
Lördag 17 maj kl 14

Lunchmusik: Sång på gång
Studenter från kandidatprogram i 
kyrko musik. Sopplunch serveras i  
församlingshemmet efteråt.
Onsdag 21 maj kl 12

Sommarkonsert med  
Lutherska missionskyrkans 
orkester
Lördagsmusik. OBS tiden! Femtiomanna 
orkester från Lutherska missionskyrkan, 
grannkyrkan tvärsöver Hagaparken. 
Sven Fridolfsson, dirigent, både arrang
erar och skriver musik till orkestern. På 
senare år har de gett flera konserter 

tillsammans med Lutherska missions
kyrkans kör, bl a den uppmärksammade 
Psalmgalan som våren 2025 görs för 
sjunde gången. Musik av bl a Grieg, 
Fauré och Fridolfsson.
Lördag 24 maj kl 16

Violin till lunch
Studenter från Högskolan för scen och 
musik. Sopplunch serveras i försam
lingshemmet efteråt.
Onsdag 28 maj kl 12

Konsert med Kompani 415
Lördagsmusik. Kompani 415 är en 
ungdomsbarockorkester under ledning 
av Karlsson Barock. Orkestern samlar 
unga musiker från hela regionen som 
vill förkovra sig inom den tidiga musi
ken. Programmet bjuder på musik av 
tonsättare som var framstående under 
barocken, bl a Vivaldi och vår svenske 
tonsättare Roman. 
Lördag 7 juni kl 14

7 juni • Kompani 415
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God Will  Make a Way 
Mässa med mycket sång och musik. 
Haga ungdomskör med musiker. 
Mässan håller på 45 min och innan 

och efter bjuds det på 
enkelt fika. Lyssna gärna 
på musiken inför tillfällena 
på Spotify!

Fredag 24 jan, 21 mars, 16 maj kl 17
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Kör- och instrumental- 
musik i gudstjänsten
12 januari • 1:a sön e trettondedagen
Kl 11 Mässa. Barnkören.

19 januari • 2:a sön e trettondedagen 
Kl 11 Mässa. Haga Brass.

26 januari • 3:e sön e trettondedagen 
Kl 11 Mässa. Ungdomskören.

2 februari • Kyndelsmässodagen 
Kl 11 Mässa. Haga Motettkör.

9 februari • 5:e sön e trettondedagen
Kl 11 Mässa. HagaChristinaekör. 

16 februari • Septuagesima
Kl 11 Mässa. Mikaelisångare.

23 februari • Sexagesima
Kl 11 Mässa för små och stora. Barnkören.

2 mars • Fastlagssöndagen
Kl 11 Mässa. HagaChristinaekör.

9 mars • 1:a sön i fastan
Kl 11 Mässa för små och stora.  
Juniorkören.

16 mars • 2:a sön i fastan
Kl 11 Mässa. Vokalensemble Espiro.

23 mars • Jungfru Marie bebådelsedag
Kl 11 Mässa. Haga Motettkör. 

30 mars • Midfastosöndagen
Kl 11 Mässa. Vokalensemble Espiro.

6 april • 5:e sön i fastan
Kl 11 Mässa. Haga Brass.

13 april • Palmsöndagen
Kl 11 Mässa. Mikaelisångare.

17 april • Skärtorsdagen 
Kl 18 Mässa. 

18 april • Långfredagen
Kl 11 Gudstjänst. Sångare ur Haga 
Motettkör.

20 april • Påskdagen
Kl 11 Mässa för små och stora. Barn
kören, Juniorkören och Ungdomskören.

27 april • 2:a sön i påsktiden
Kl 11 Mässa. Ymna.

4 maj • 3:e sön i påsktiden
Kl 11 Mässa. Barnkör och diskantkör 
från Arboga.

11 maj • 4:e sön i påsktiden
Kl 11 Mässa. Bolteløkka Jentekor.

18 maj • 5:e sön i påsktiden
Kl 11 Mässa för små och stora. Barn
kören, Juniorkören och orgelelever.

25 maj • Bönsöndagen
Kl 11 Mässa. HagaChristinaekören.

1 juni • Sön före pingst
Kl 11 Mässa. Ymna.

8 juni • Pingstdagen
Kl 11 Mässa. Älvsåkers kyrkokör.

15 juni • Heliga trefaldighetsdag
Kl 11 Regnbågsmässa. Haga Motettkör.

21 juni • Midsommardagen
Kl 18 Musikgudstjänst. Folkmusik.

22 juni • Den helige Johannes  
döparens dag
Kl 18 Mässa. 
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Som medlem i Svenska kyrkan bidrar 
du till ett rikt musikliv i Hagakyrkan med 
bland annat körer och musiker. Tack! 

Om du inte redan är medlem i Svenska 
kyrkan men vill bli det, eller nyfiken på 
att veta mer, besök hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/medlem

Stötta gärna Hagakyrkans 
musikverksamhet! Vi tar 
tacksamt emot ditt bidrag. 
Swish: 123 099 00 85

svenskakyrkan.se/haga 
facebook.com/hagakyrkan
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